Hà Nội, ngày    tháng    năm 2021

CAM KẾT THANH TOÁN

CHI PHÍ KHÁCH BỊ TỪ CHỐI NHẬP CẢNH

Kính gửi:  Vietnam Airlines – Chi nhánh khu vực miền Bắc

Liên quan đến việc chuyến bay HANSVO ngày… …/……/…….có thể bị từ chối

nhập cảnh và phát sinh việc chở khách về trên chuyến bay SVOHAN ngày

....../…../…..,  Đại lý ………………xác nhận thực hiện:

-​ Đại lý xác nhận cam kết thanh toán toàn bộ chi phí phát sinh do khách bị từ

chối nhập cảnh cụ thể như sau:

o​ Giá vé máy bay: 700 USD/khách (gồm thuế /phí)

o​ Chi phí cách ly: 1300 USD/khách nếu khách chưa tiêm đủ 2 mũi, 1000

USD/khách nếu khách đã tiêm đủ 2 mũi.

-​ Đại lý rà soát điều kiện nhập cảnh của khách, thông tin đầy đủ tới khách hàng

chi phí phát sinh nếu bị từ chối nhập cảnh.

Xin trân trọng cảm ơn.

ĐẠI DIỆN CỦA ĐẠI LÝ
(Đại diện theo pháp luật của đại lý ký

tên, đóng dấu)